IMBUIRA EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 18.725.233/0001-17. 

OBJETO: Contratação de empresa visando à prestação de serviços de manutenção e limpeza de vias públicas, 

deste município. 

ASSINATURA: 23/02/2015.               VIGÊNCIA: 31/12/2015. 

VALOR: R$ 392.000,00 (Trezentos e noventa e dois mil reais).